Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 174 M2 $753,929.00 50.15% $131,183,646.00

Area Construida Primer Piso 103.77 M2 $853,551.00 33.86% $88,572,987.27

Area Construida Segundo Piso 48.98 M2 $853,551.00 15.98% $41,806,927.98

TOTALES 100% $261,563,561

Valor en letras Doscientos sesenta y un millones quinientos sesenta y tres mil quinientos sesenta
y uno Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $261,563,561
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración